Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.12.2008                                                                                                       № 27
с. Партизанское

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 29.10.2008 № 5    «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района органам местного самоуправления Смидовичского муниципального района на 2009 год»

В соответствии с Федеральным законом от 25.11.2008 № 222-ФЗ        «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием организации местного самоуправления» и в целях приведения решений Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения в соответствие с федеральным законодательством Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 29.10.2008 № 5                  «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района органам местного самоуправления Смидовичского муниципального района на 2009 год» следующее изменение:

1.1. Подпункт 8 пункта 1 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

              Л.Е. Кириленко